



Ri
Magnoliavej 12B
5250 Odense
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 44 52 80 45
W: www.ri.dk

SeaConCoal ApS

Årsrapport for 2023

Rulkehøjvænget 3
5260 Odense S
CVR-nr. 37 24 17 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

John Sunesen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SeaConCoal ApS Rulkehøjvænget 3 5260 Odense S CVR-nr.: 37 24 17 68 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Odense
Direktion	John Sunesen, adm. direktør Birgitte Demant
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning, agere som mægler samt handle inden for transport og energisektorene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 646.339, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.647.606.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.330.106	11.805.633
Personaleomkostninger	1	<u>-3.299.566</u>	<u>-318.062</u>
Resultat før finansielle poster		30.540	11.487.571
Finansielle indtægter	2	935.524	1.296.974
Finansielle omkostninger		<u>-123.639</u>	<u>-145.031</u>
Resultat før skat		842.425	12.639.514
Skat af årets resultat		<u>-196.086</u>	<u>-2.809.906</u>
Årets resultat		<u>646.339</u>	<u>9.829.608</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>-1.353.661</u>	<u>5.829.608</u>
		<u>646.339</u>	<u>9.829.608</u>



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.912.743	1.532.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.435.466	9.257.889
Andre tilgodehavender		273.162	63.435
Udskudt skatteaktiv	3	439.296	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	95.615
Tilgodehavender		<u>7.060.667</u>	<u>10.949.913</u>
Likvide beholdninger		<u>544.520</u>	<u>206.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.605.187</u>	<u>11.156.071</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.605.187</u></u>	<u><u>11.156.071</u></u>



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.597.606	5.951.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.647.606</u>	<u>8.001.267</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.931
Selskabsskat		684.306	2.933.569
Skyldige moms og afgifter		18.303	0
Anden gæld		204.972	142.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>27.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>957.581</u>	<u>3.154.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>957.581</u>	<u>3.154.804</u>
Passiver i alt		<u>7.605.187</u>	<u>11.156.071</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.951.267	0	6.001.267
Årets resultat	0	-1.353.661	0	-1.353.661
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>4.597.606</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.647.606</u>



Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.731.019	191.000
Pensioner	534.920	118.920
Andre omkostninger til social sikring	33.627	8.142
	<u>3.299.566</u>	<u>318.062</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	921.790	1.276.285
Andre finansielle indtægter	4.678	2.744
Valutakursgevinster	9.056	17.945
	<u>935.524</u>	<u>1.296.974</u>



Noter

3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-439.296	0
Overført til udskudt skatteaktiv	439.296	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	439.296	0
Regnskabsmæssig værdi	439.296	0

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Bruttofortjeneste er påvirket negativt med tkr. 1.997 og skyldes hensættelse til tab på debitorer.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSU Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i aktiver.